



Od Żabsona po gołąbki – ósma edycja festiwalu w Sierpcu

Sierpc znów stał się muzycznym i kulinarnym centrum Mazowsza. Tłumy mieszkańców i turystów bawiły się na Sierpeckim Rap Festiwalu oraz Kasztelańskim Festiwalu Smaków. Na scenie wystąpili m.in. Smolasty, Oskar Cymś i Weekend, a Koła Gospodyń Wiejskich przypomniły, jak smakować powinien prawdziwy rosół czy domowe pierogi. **Str. 8-10**

Nowy most w Malanowie oficjalnie otwarty



Po miesiącach objazdów, korków i czekania kierowcy znów mogą przejechać mostem na Skrwie w Malanowie. Nowa przeprawa to nie tylko inwestycja w asfalt i beton, ale przede wszystkim w bezpieczeństwo i codzienny komfort mieszkańców gminy Mochowo oraz całego powiatu sierpeckiego. **Str. 4**



Letni dzień, który zakończył się tragedią

W sobotnie popołudnie, 16 sierpnia, w miejscowości Bledzewo (powiat sierpecki) doszło do tragicznego zdarzenia nad jeziorem. Mężczyzna wszedł do lokalnego akwenu i po chwili zniknął pod powierzchnią wody. To, co miało być zwykłym letnim wypoczynkiem, w jednej chwili przerodziło się w dramat. **Str. 3**



Święto sierpeckiej Matki

Na wzgórzu Loret, gdzie ponad pięć wieków temu objawiła się Matka Boża, znów przybyły tłumy. Pielgrzymi przyszli z intencjami, wdzięcznością i w poszukiwaniu pociechy, by wziąć udział w wodpusicie ku czci Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. **Str. 3**



Rok razem – rocznica DDP „Przyszłość”

1 sierpnia minął już rok, odkąd w Sierpcu otworzyły się drzwi Dziennego Domu Pobytu „Przyszłość” – miejsca, w którym każdy dzień jest okazją do spotkania, rozmowy i wspólnego spędzenia czasu. **Str. 7**



Letni koncert w parku

Czy muzyka Chopina może zabrzmieć piękniej niż na Mazowszu? Na pewno nie! Mogli się o tym przekonać uczestnicy II Letniego Koncertu Chopinowskiego, który odbył się w zabytkowym parku w Rościszewie – miejscu, gdzie niemal dwieście lat temu gościł sam kompozytor. **Str. 12**

REKLAMA



PUNKT SZCZEPIEŃ

Sierpc, ul. Matejki 1c

tel. (24) 362 71 12

pon. - pt.: 8 - 18 + dyżury*

* Grafik dyżurów dostępny jest w aptece lub na stronie internetowej starostwa: www.sierpc.starostwo.gov.pl

PUNKTY APTECZNE

poniedziałek - piątek: 8 - 16

Mochowo
ul. Dobrzyńska 5
tel. 601 800 523

Ligowo
ul. Ligowo 2a
tel. 601 800 684

REKLAMUJ SWOJĄ FIRME U NAS

* 16 KOLOROWYCH STRON * CAŁY POWIAT SIERPECKI * PROJEKT REKLAMY GRATIS * DOBRE CENY

TEL. 507 940 850

Okiem naczelnej

KAŻDY MA SWOJE WAKACJE – POKOLENIOWE DYWAGACJE

„Wakacje są po to, żeby się nudzić” – to zdanie wypowiedział mój mały znajomy zaraz po tym, jak usłyszał tyradę na temat pokolenia „płatków śniegu”. No wiecie – tych młodych, co tylko siedzą w telefonach, a jak ktoś na nich spojrzy krzywo, to już trauma na całe życie i wizyta u psychologa.

Popatrzyliśmy na niego dziwnie. Właściwie tak dziwnie, jakby na rynku w Sierpcu właśnie wylądowało UFO, a z niego wysiadły fioletowe stworki z antenkami. Rozmawiamy o wielkich sprawach, o upadku cywilizacji, o kondycji młodzieży i o tym, że świat już nigdy nie będzie taki sam, a on wyskakuje z wakacjami.

Zbiorowo westchnęliśmy. Ba, jęknęliśmy wręcz. No tak, „ta dzisiejsza młodzież”. Nie to co my, urodzeni w ubiegłym wieku. My to nigdy nie wiedzieliśmy, co to znaczy nuda. Bo przecież „inteligentny człowiek nigdy się nie nudzi”. A w razie czego zawsze była opcja zdjęcia ubrania i pilnowania go nad rzeką.

A oni, ci XXI-wieczni, to już nic o życiu nie wiedzą. Oczywiście zarzuciliśmy go naszymi wspomnieniami: wyprawy nad rzekę, mecze na łące, gdzie bramkę stanowiły dwa kamienie, i zabronione zabawy w wykopach. Słuchał cierpliwie, nie przerywając. Trochę nam zeszło na ustalaniu, gdzie pierwsze dojrzewały jabłka i czy marchewkę myło się



w kałuży, czy tylko wycierało o spodnie.

Trzeba przyznać, że mały wyznał się stoickim spokojem. Nie ziewnął, nie przewracał oczami, nie zerknął na ekran smartfona, nie stwierdził, że słyszał to setki razy. Nie przyrzekł sobie w duchu, że on nigdy, przenigdy nie powie: „za moich czasów”. Jednak, jak widać, zdarzają się jeszcze egzemplarze dobrze wychowane.

Słuchał i słuchał. Wydawał się nawet zainteresowany. W końcu, kiedy zamilkliśmy na chwilę, wtrącił swoje trzy grosze: „Przecież dokładnie to powiedziałem: wakacje są po to, żeby się nudzić”.

Przez moment nas zatkało. Totalnie. My mu tu wyjawiamy najciemniejsze z ciemnych tajemnic

naszego dzieciństwa – o spotkaniach opółnocy na cmentarzu, o poszukiwaniu skarbów w ruinach starych, walących się domów, o tym, jak naprawdę wyglądała odwaga i „hardkorowe wakacje” bez internetu... a on wyskakuje z tekstem, że my się nudziliśmy.

MY?! To jakby komuś powiedzieć, że Indiana Jones w sumie miał nudną pracę biurową, tylko czasem przejechał się na wężu albo wysadził jakieś ruiny. Poculiśmy się bardzo urażeni. Oczywiście rzuciliśmy się do kontrataku, broniąc honoru dzikich wakacji. Opowiadaliśmy dalej – jak każdy dzień był przygodą, jak kombinowaliśmy z czasem i przestrzenią. Pokazywaliśmy naszą kreatywność w wymyślaniu, jak gospodarowaliśmy danymi przez ministerstwo edukacji dwoma miesiącami. Każdy dzień był przygodą.

A on stał i słuchał. I w jego oczach wciąż można było wyczytać to samo: „wakacje są po to, żeby się nudzić”. Po kolejnych próbach przekonywania go nadal byliśmy w punkcie wyjścia. Jakby mówił po chińsku. Albo naprawdę był jednym z tych fioletowych ludzików z antenkami.

I wtedy wydarzył się cud. Może nie taki sam jak ten z 1483, kiedy na wzgórzu Loret objawiła się Maryja, ale jednak cud. Mały przemówił ponownie: „Wy nudziliście się, obdzierając kolana do krwi, my – siedząc ze smartfonami”. A potem, z uśmiechem, zanucił Kombi: „Każde pokolenie ma swój czas”.

I cóż było zrobić? Westchnęliśmy zbiorowo, jak na ludzi z czasów jaskiniowych przystało. Ach, ta dzisiejsza młodzież...

Anna Matuszewska

Tu się narzeka

Tu się narzeka

Tu się narzeka

Każdy może ponarzekać na otaczającą rzeczywistość – wystarczy zadzwonić (507 940 850), napisać wiadomość na ekstra.sierpc@gmail.com, zostawić komentarz na Facebooku albo... zaczepić kogoś z redakcji na ulicy. Komentarze redakcyjne prosimy czytać z przymrużeniem oka.

Redakcja: Czasem narzekanie naprawdę się opłaca. Ostatnio Arek ponarzekał na pole chwastów przy Dziennym Domu Pomocy „Przyszłość”. Pewnie bez większej wiary, że coś to da. Ajednak – teren został uporządkowany, chaszcze zniknęły. Dziękujemy!

Kierowca: Przyjechałem na odpust do klasztoru. Ale zamiast się modlić, zmieniałem koło, bo złapałem kaptur. Pewnie bym nie narzekał, bo każdemu się zdarza, ale mam wrażenie, że ktoś tu specjalnie zastawił pułapkę na kierowców. Miejscowi to już pewnie przyzwyczajeni, ale tacy przyjezdni jak ja dają się nabrać.

Na ulicy Benedyktynskiej zrobiono studzienki z takimi zadziurami, że aż proszą się o uszkodzenie opon. Po co to komu?

Redakcja: Są rzeczy, o których – jak zauważył Immanuel Kant – nawet filozofom się nie śniło. Wyjaśnienie, skąd wzięły się te zadziury, z pewnością do takich należy. O pułapkach na kierowców z innych miast jeszcze nie słyszeliśmy, ale może to jakiś znak, żeby zostać w Sierpcu dłużej i się nad tym zastanowić.

Korek: Chciałem ponarzekać na to, że w odpust nie było słyhać korkowców. Jak ja byłem mały, to już od rana lataliśmy po całym mieście i strzelaliśmy. Mój syn z kolei bawił się petardami. A teraz? Szkoda gadać. Cisza prawie zupełna. Tylko dzwony były.

Redakcja: Faktycznie, jakby z każdym rokiem ciszej. Gapy spokojnie mogą nad rzeką żyć. Za to za „naszych czasów” nie można było „strzelić selfie”. Huk korkowca trwał sekundę. Zdjęcie w socjalach zostaje na wieki. Można więc powiedzieć: progres.

Podatnik: Tak się zastanawiam, dlaczego u nas ciągle widać rządzących z wielkimi czekami albo przecinających kolejne wstęgi – a to most, a to droga, a to krzewy. Nie można tego po prostu zrobić, oddać ludziom już? Po co ta cała feta?

Redakcja: My tam nie mamy nic przeciwko tapetowaniu urzędowych ścian czekami (zawsze dodatkowa izolacja i mniej pójdzie na ogrzewanie). Nawet przecinanie wstęg nam nie przeszkadza – im więcej, tym weselej. To, że ktoś się przy okazji pochwali, też nas nie bulwersuje. Politycy przychodzą i odchodzą. Ale nowej drogi nikt nie zwinie w rulon, mostu nie schowa do kieszeni, a boiska nie zabierze ze sobą. One zostają u nas. Więc im więcej takich „fet”, tym więcej nam w mieście zostaje.

Sierpczanka: Kto wymyślił, żeby Festiwal Smaków robić w mieście, w centrum osiedla? Przez trzy dni nie tylko hałas, hałas i jeszcze raz hałas. Nie dało się żyć we własnym domu, ani chwili ciszy, spokoju. Spać nie można. Samochód musiałam parkować kilometr od domu, bo

miejsc nie było. Nie mam nic przeciwko zabawie, ale może gdzieś na polu, gdzie nikomu nie będzie przeszkadzać?

Redakcja: W polu zdecydowanie nie można – bo wtedy w imieniu myszy, dżdżownic i rzadkich odmian żuków protest złożyliby ekologowie. A z ekologami, wiadomo, nikt nie zadziera. Współczujemy oczywiście mieszkańcom okolicy, ale jeszcze bardziej tym, co mieszkają w cen-

trum Gdańska – tam Jarmark Dominikański trwa cały miesiąc i dopiero się dzieje... No i tym, którzy żyją w Warszawie przy Wisłostradzie. Te przejeżdżające czołgi, wozy pancerne i samoloty na defiladę z okazji Święta Wojska Polskiego – to dopiero musiało być straszne. Ale najbardziej współczujemy sobie. Bez specjalnego powodu. Po prostu – sobie zawsze współczuć najłatwiej i najprzyjemniej.

Adres redakcji: 09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3 Maja 6a, e-mail: ekstra.sierpc@gmail.com; Redaktor naczelna: Anna Matuszewska, tel. 507 940 850

Współpraca: Jakub Grodzicki (fotoreporter, tel. 606 907 721), Natalia Leśniewska; Nakład 3000 egz.

Wydawca: Słowem namalowane Anna Matuszewska; Druk: Drukarnia Prasowa GRUPY WM Sp. z o.o., Olsztyn, ul. Tracka 7, tel. (89) 539 74 21

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczanych reklam, artykułów i materiałów sponsorowanych. Zastrzega sobie prawo do skracania i redagowania przysłanych tekstów.

reklama

PHU „Anika” Anna Woźniak
09-200 Sierpc, Pl. Chopina 5
tel. 530 441 689, 578 441 689
uslugipogrzebowe.anika-sierpc.pl

SIERPECKI DOM POGRZEBOWY

usługi pogrzebowe i kamieniarskie

Czynne całą dobę

- Trumny - Urny - Wieńce
- Chłodnia - Kremacja
- Zasłki, ZUS, KRUS i MSWiA wypłacamy od ręki
- Międzynarodowy transport zwłok
- Oprawa muzyczna - namiot pogrzebowy
- Kaplica ogrzewana, klimatyzowana
- Darmowy odbiór ciał ze szpitala oraz w promieniu 25 km od Sierpca.

Posiadamy certyfikat Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego

Święto sierpeckiej Pani Niezawodnej Nadziei

Na wzgórzu Loret, gdzie ponad pięć wieków temu objawiła się Matka Boża, znów przybyły tłumy. Pielgrzymi przyszli z intencjami, wdzięcznością i w poszukiwaniu pociechy, by wziąć udział w odpuscie ku czci Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.

W 1483 roku młodemu klerykowi Andrzejowi objawiła się niezwykle urody Panna. „Jestem Rodzicielka Zbawiciela wszystkiego świata” – miała powiedzieć i zażądać budowy kościoła ku swej czci. W przeciwnym razie zaraza trawiąca miasto nie ustanie. Rok później w miejscu objawienia stanęła kaplica, a wkrótce potem rozpoczęto budowę świątyni. Tak zaczęła się historia sierpeckiego sanktuarium – miejsca, które przez stulecia gromadziło wiernych i słynęło z cudów.

Sanktuarium w Sierpcu, przez lata nazywane „pierwszym po częstochowskim”, nie traci na znaczeniu. Historia cudownej figury Madonny z Dzieciątkiem, pielgrzymki, łaski i uzdrowienia – to wszystko sprawia, że miejsce to nadal przyciąga wiernych.

Nie bać się blasku

Tegoroczne uroczystości odpustowe rozpoczęły się modlitwą przy Kaplicy Źródła. Główna msza święta celebrowana była na placu koronacyjnym. Przewodniczył jej



biskup płocki Szymon Stulkowski. W homilii biskup wspominał swoje doświadczenia związane ze świętem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, poczynając od tych, które jako dziecko widział w Zakopanem, poprzez uczestnictwo w uroczystości w Fatimie, po tegoroczną pieszą pielgrzymkę na Jasną Górę. Zwrócił uwagę na trud pielgrzymów, którzy wędrują do Matki ze swoimi intencjami. Biskup Szymon Stulkowski przypomniał, że Maryja w Apoka-

lipsie ukazana jest jako „Niewiasta obleczone w słońce” i że każdy wierzący jest wezwany, by promieniować światłem Chrystusa.

– Dajmy się oblec Słońcu, którym jest Jezus Chrystus. Mamy Go w sobie od chrztu świętego i jesteśmy wezwani, by Nim promieniować – mówił w homilii.

Święto Matki Bożej Zielnej

Wniebowzięcie Maryi to także święto Matki Bożej Zielnej – pa-

tronki pól i urodzaju. Tradycyjnie wierni przynoszą do kościoła bukiety ziół, zbóż i kwiatów. Choć zwyczaj ten nieco zanika, wiele osób wciąż go pielęgnuje.

– Moja babcia mówiła, że taki bukiet, poświęcony w dniu Wniebowzięcia Maryi, ma niezwykłą moc, że chroni ludzi i zwierzęta. Nie wiem, czy tak jest, ale co roku robię bukiet ze zbóż i ziół i przychodzę z nim na odpust w klasztorze – powiedziała jedna z uczestniczek.

Jarmark odpustowy, jak co roku, tętnił życiem. Obok religijnych dewocjonałów i tradycyjnych obwarzanków pojawiły się maskotki, odpustowe pierścionki, a nawet sadzonki kwiatów. Choć forma się zmienia, atmosfera sierpeckiego odpustu pozostaje niezmienna: rodzinna, wspólnotowa i pełna szacunku wobec miejsca.

– To jest nasz duchowy dom. Tu się wraca, nawet jeśli mieszka się daleko – powiedział jeden z pielgrzymów. M

Letni dzień, który zakończył się tragedią

W sobotnie popołudnie, 16 sierpnia, w miejscowości Bledzewo (powiat sierpecki) doszło do tragicznego zdarzenia nad jeziorem. Mężczyzna wszedł do lokalnego akwenu i po chwili zniknął pod powierzchnią wody. To, co miało być zwykłym letnim wypoczynkiem, w jednej chwili przerodziło się w dramat.

Na miejsce natychmiast skierowano służby ratunkowe. W akcji uczestniczyli strażacy z JRG Sierpc (z łodzią) oraz jednostka OSP Dziembakowo. Do działań włączono także wyspecjalizowane grupy ratownictwa wodno-nurkowego z JRG 1 Płock oraz JRG 1 Warsza-

wa, która dysponowała sonarami służącymi do przeszukiwania dna zbiornika. Na miejscu obecna była również policja z łodzią oraz Zespół Ratownictwa Medycznego.

Po kilku godzinach intensywnych poszukiwań z wykorzystaniem nowoczesnego sprzętu i doświadczenia ratowników, udało się zlokalizować ciało 35-letniego mężczyzny. Mimo szybko podjętej akcji i pełnego profesjonalizmu wszystkich zaangażowanych służb, życia poszukiwanego nie udało się uratować.

To bolesne przypomnienie, jak nieprzewidywalne i niebezpieczne mogą być nawet pozornie spokojne akweny. Utonięcia są wciąż jednym z największych zagrożeń podczas letniego wypoczynku w Polsce. Statystyki są alarmujące. Od początku

kwietnia do połowy sierpnia 2025 roku w polskich wodach życie straciło już 145 osób. W samym czerwcu utonęło 31 osób, w lipcu – 56, a tylko do 16 sierpnia odnotowano kolejnych 19 przypadków. W ubiegłym roku liczba utonięć w kraju wyniosła 444 – z czego niemal połowa miała miejsce w czasie wakacji.

Ratownicy i służby apelują o rozwagę. Najczęstsze przyczyny tragedii nad wodą to kąpiele w miejscach niestrzeżonych, spożywanie alkoholu oraz przecenianie własnych umiejętności pływackich. Wystarczy



moment nieuwagi i dochodzi do tragedii, której nie da się już cofnąć.

Wypoczynek nad wodą powinien być czasem relaksu, ale też odpowiedzialności. Wybieranie kąpielisk

strzeżonych, rezygnacja z alkoholu, unikanie skoków do nieznanego akwenu i reagowanie na niebezpieczne zachowania innych – to zasady, które mogą uratować życie. M

ogłoszenie płatne



Memoria

DOM POGRZEBOWY

- Kompleksowa obsługa pogrzebu
- Transport zwłok
- Sala pożegnań
- Balsamacja zwłok
- Klepsydry
- Kwiaty
- Przygotowanie zwłok
- Dewocjonała
- Trumny i urny

Sierpc ul. Pogodna 2 ☎ 795 382 150 *can dobowo*



Starostwo Powiatowe w Sierpcu

ul. Świętokrzyska 2 a, 09-200 Sierpc
godziny otwarcia pn - pt 7.30 - 15.30
tel./fax 24 275 91 00

www.powiat.sierpc.pl

e-mail: starosta@powiat.sierpc.pl

Facebook: Starostwo Powiatowe w Sierpcu

Nowy most w Malanowie oficjalnie otwarty

Po miesiącach objazdów, korków i czekania kierowcy znów mogą przejechać mostem na Skrwie w Malanowie. Nowa przeprawa to nie tylko inwestycja w asfalt i beton, ale przede wszystkim w bezpieczeństwo i codzienny komfort mieszkańców gminy Mochowo oraz całego powiatu sierpeckiego.

Przebudowa objęła rozbiórkę starego, wysłużonego mostu i budowę nowej, szerszej konstrukcji z jezdnią, chodnikami, parkingiem oraz systemem odwodnienia. Poprawiono także zjazd i wzmocniono pobocza. Inwestycja była częścią szerszego projektu modernizacji drogi powiatowej nr 3715.

Wielkie otwarcie

Most w Malanowie został oficjalnie otwarty 8 sierpnia 2025 roku. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów, firm, duchowieństwa oraz mieszkańcy regionu. Obecni byli m.in. kierownik delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Płocku Bogdan Banaszczyk, starosta sierpecki Przemysław Burzyński, przewodniczący rady powiatu Jerzy Stachurski, wicestarosta Piotr Rzeszotarski, wiceprzewodniczący rady powiatu Sławomir Olejniczak, członek zarządu powiatu i sekretarz gminy Mochowo Dariusz Lazarowski, radny rady powiatu Marcin Kopyński, wójt gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński, zastępca wójta Jolanta Kacprowicz, przewodniczący rady gminy Zbigniew Kotarski, radni gminni Aneta Goćkiewicz i Robert Mikołajewski oraz prezes firmy Wapnopol Adam Nowakowski. Przybyli także sołtysi, duchowni, przedstawiciele organizacji lokalnych, spółek komunalnych, instytucji publicznych oraz mieszkańcy.

– To wielki dzień, wielka chwila. Zakończył się długo wyczekiwany remont mostu, który jest łącznikiem miejscowości Ligowo i Mochowo. Dziękuję mieszkańcom za cierpliwość. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że mogliśmy przeprowadzić tę modernizację. Dziękuję wykonawcom. Mam

nadzieję, że ten most będzie służył długo, dobrze i bezpiecznie – powiedział starosta Przemysław Burzyński.

Warto było czekać

Modernizacja mostu kosztowała ponad 12,5 miliona złotych, z czego połowę pokryto z budżetu państwa, a drugą część – z budżetów Powiatu i Gminy Mochowo. Wykonawcą była firma Wapnopol z Płońska, która – mimo trudnych warunków – dotrzymała obietnic. Most miał być nie tylko nowy – miał być lepszy. I jest.

– Nasza gmina została podzielona przez nieobecność tego mostu przez długi czas. Było to bardzo uciążliwe, ale uważam, że warto było czekać. Chciałbym z tego miejsca serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tej inwestycji. Ten most spełnia wszystkie wymagania i dopuszcza każdy rodzaj transportu – mówił wójt Zbigniew Kopczyński.

Wspólna sprawa

Most został poświęcony przez księdza kanonika dr. Marcina Sadowskiego oraz księdza Grzegorza Walczaka



– proboszczów z Ligowa i Mochowa. Symboliczne przecięcie wstęgi zakończyło wielomiesięczny proces.

– Jestem bardzo rad, że dzisiaj możemy otwierać ten obiekt, wy-

jatkowo malowniczo położony. Niech ten most służy wszystkim jak najlepiej – podkreślił członek zarządu powiatu sierpeckiego Dariusz Lazarowski.

Mazowiecka Szkoła Przyszłości

Nowoczesne pracownie, ciekawe zajęcia dodatkowe i szkolenia dla nauczycieli – to tylko część wsparcia, jakie trafi do trzech liceów z powiatu sierpeckiego w ramach projektu „Mazowiecka Szkoła Przyszłości”.

To nowy program edukacyjny realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027”.

Edukacja przyszłości

Celem projektu jest poprawa tego, jak się uczy i czego się uczy w szkołach. Chodzi o to, by lekcje były ciekawsze i bardziej przydatne, a uczniowie lepiej przygotowani do życia – nie tylko do egzaminów.

Program obejmie około 200 szkół w całym województwie i potrwa do 2029 roku. W powiecie sierpeckim skorzystają z niego: Liceum Ogól-

nokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. gen. José de San Martín w Sierpcu oraz Liceum Ogólnokształcące im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sierpcu.

Nauka w praktyce

Dzięki programowi szkoły otrzymają nowy sprzęt do nauki przedmiotów ścisłych, takich jak biologia, fizyka czy matematyka. Uczniowie będą mogli uczestniczyć w dodatkowych zajęciach oraz wyjazdach edukacyjnych – na przykład o tematyce ekologicznej.

W szkołach pojawią się również specjalne aplikacje i narzędzia, które mają pomóc uczniom w nauce i w lepszym radzeniu sobie z codziennymi wyzwaniami.

Nauczyciele wezmą udział w szkoleniach poświęconych nowoczesnym, bardziej praktycznym metodom prowadzenia lekcji. Celem jest urozmaicenie nauki i większe zaangażowanie młodzieży.

Powiat Sierpecki

Zawodowe Mazowsze Przyszłości

Technikum w Zespole Szkół nr 1 i Technikum w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu zostały objęte wsparciem na zakup nowoczesnego sprzętu, staże zawodowe oraz szkolenia dla uczniów i nauczycieli.

Powiat Sierpecki otrzyma 1 728 241,76 zł dofinansowania w ramach projektu „Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe”. Program realizowany jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie i współfinansowany z Funduszy Europejskich.

Projekt rozpoczął się 1 stycznia 2025 roku i potrwa do końca sierpnia 2029 roku. Jego celem jest rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie województwa mazowieckiego – zarówno w Regionie Warszawskim Stołecznym, jak i Regionie Mazowieckim Regionalnym.

Program obejmie łącznie 100 szkół zawodowych z całego Mazowsza. Skierowany jest zarówno do uczniów, jak i nauczycieli, a jego głównym założeniem jest

poprawa jakości nauczania i lepsze dostosowanie szkół do potrzeb rynku pracy.

Dzięki projektowi możliwe będzie wprowadzenie innowacyjnych metod dydaktycznych, zakup nowoczesnego sprzętu, a także organizacja staży zawodowych dla uczniów, które pozwolą im zdobyć praktyczne doświadczenie jeszcze w trakcie nauki.

Łączna wartość projektu wynosi ponad 92 miliony złotych, z czego ponad 72 miliony złotych pochodzą z Funduszy Europejskich. Środki przyznane powiatowi sierpeckiemu pozwolą na realne wzmocnienie oferty edukacyjnej szkół zawodowych w regionie i stworzenie młodzieży lepszych warunków do nauki i rozwoju zawodowego.

Powiat Sierpecki



Fundusze Europejskie

Dofinansowane przez Unię Europejską



Województwo Mazowieckie realizuje projekt Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe na terenie Regionu Mazowieckiego Regionalnego

Dofinansowanie projektu z UE: 62 925 140,96 PLN

Mazowsze
serce Polski

www.mapadotacji.gov.pl

Turniej piłkarski ku pamięci powstańców Warszawy



Gole, emocje, fair play - ale przede wszystkim wspólna pamięć. Turniej o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu po raz kolejny pokazał, że sport potrafi łączyć pokolenia i wartości.

W niedzielę, 3 sierpnia 2025 roku, na boisku Orlik w Sierpcu odbył się turniej piłki nożnej zorganizowany z okazji 81. rocznicy wybuchu powstania warszawskiego. Wydarzenie połączyło sportową rywalizację z upamiętnieniem jednej z najważniejszych kart polskiej historii. Honorowy patronat objął Starosta Sierpecki.

Oficjalnego otwarcia turnieju dokonał przewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego Jerzy Stachurski.

Sportowe emocje

W zawodach udział wzięło 18 drużyn z terenu powiatu sierpeckiego, które rywalizowały w trzech kategoriach wiekowych: klasy 1-4 szkół podstawowych, klasy 5-8 oraz kategoria open (16+). Turniej od samego rana aż do późnych godzin popołudniowych rozgrywano w duchu sportowej walki, wzajemnego szacunku i zasad fair play.

W kategorii klas 1-4 szkół podstawowych pierwsze miejsce zajęła

Akademia Boskiej Piłki I, drugie – Sparta Mochowo I, a trzecie – Akademia Boskiej Piłki II. Kolejne lokaty przypadły GKS-owi Gozdowo I, Sparcie Mochowo II oraz GKS-owi Gozdowo II. Najlepszym zawodnikiem tej kategorii został Filip Sitek (Akademia Boskiej Piłki I), a najlepszą zawodniczką – Alicja Krajewska (Sparta Mochowo II).

W rywalizacji klas 5-8 zwyciężyła Olimpia Gozdowo. Na drugim miejscu uplasowała się Sparta Mochowo II, a na trzecim Zasilek FC. Kolejne miejsca zajęły FC Sportowi oraz Sparta Mochowo I. Tytuł MVP trafił do Radosława Sobolewskiego

(Olimpia Gozdowo), a najlepszą zawodniczką wybrano Magdę Dobrzeńską (Sparta Mochowo II).

W kategorii open (16+) triumfował LKS Orzeł Goleszyn, przed Old Boys Sierpc i OSP Mierzecin. W dalszej kolejności uplasowali się Niebiescy Patrioci – Policja Sierpc, Wichura Team Gozdowo, FC Black Wolves oraz Psfootball Team Sierpc. Najlepszym zawodnikiem został Adrian Dziegielewski z drużyny zwycięskiej.

Podsumowanie i nagrody

Zwycięzcy poszczególnych kategorii otrzymali puchary, medale i statuetki. Nagrody wręczali prze-

wodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego Jerzy Stachurski oraz starosta sierpecki Przemysław Burzyński.

Organizatorami turnieju byli animatorzy Kompleksu Boisk Orlik w Sierpcu oraz Powiat Sierpecki. Wsparciem w organizacji wydarzenia służyło również Powiatowe Zrzeszenie LZS w Sierpcu. Choć na boisku nie brakowało sportowej rywalizacji, głównym celem spotkania było uczczenie pamięci o bohaterach powstania warszawskiego. Turniej był nie tylko świętem lokalnej piłki nożnej, lecz także wyrazem szacunku dla historii.

Powiat Sierpecki

Spotkanie z Robertem Bandoszem

Robert Bandosz zdobył srebrny medal Mistrzostw Europy OCR na dystansie 100 metrów, które odbyły się w portugalskim Oeiras. To jeden z największych sukcesów sportowych w historii powiatu sierpeckiego w tej dynamicznie rozwijającej się dyscyplinie sportu.

OCR (Obstacle Course Racing), czyli biegi z przeszkodami, już wkrótce staną się częścią pięcioboju nowoczesnego na Igrzyskach Olimpijskich w 2028 roku. Tym bardziej cieszy fakt, że zawodnik z naszego regionu sięga po podium w imprezie tej rangi.

W imieniu samorządu powiatu sierpeckiego starosta Przemysław Burzyński pogratulował zawodnikowi sukcesu, podkreślając wagę

sportowych wzorców w życiu lokalnej społeczności.

Robert godnie reprezentuje powiat sierpecki, dając świetny przykład i inspirując młodsze pokolenia do pasji, sportu i zdrowej rywalizacji – podkreślił starosta.

Przed Robertem kolejne wyzwania – już jesienią 2025 roku odbędą się Mistrzostwa Świata. Życzymy powodzenia i dalszych sukcesów!

Powiat Sierpecki



 PASCAL

POSTAW NA NOWE KWALIFIKACJE!



**Kierunki
medyczne**

**Szkoły
policealne**

**Kursy
zawodowe**

**Liceum
dla dorosłych**

**ATRAKCYJNE KIERUNKI i KURSY czekają
w policealnej szkole Pascal w Płocku!**

WWW.PASCAL.EDU.PL

Rok razem – rocznica Dziennego Domu Pobytu „Przyszłość”



1 sierpnia minął już rok, odkąd w Sierpcu otworzyły się drzwi Dziennego Domu Pobytu „Przyszłość” – miejsca, w którym każdy dzień jest okazją do spotkania, rozmowy i wspólnego spędzenia czasu.

Placówkę prowadzi Stowarzyszenie Dla Przyszłości Sierpca i Powiatu Sierpeckiego, a sercem tego miejsca są jego uczestnicy i kadra.

Rocznica była okazją do podsumowania wspólnie przeżytych chwil, ale przede wszystkim – do świętowania. Na stole pojawił się okolicznościowy tort, składano życzenia, a najwięcej emocji wzbudziły wiersze napisane specjalnie na tę okazję – każdy z nich w ciepły i często zabawny sposób

opisywał uczestników oraz pracowników. Było wiele radosnego śmiechu, ale też łzy wzruszenia. W tym wyjątkowym dniu razem z nami świętowali przedstawiciele władz miasta: Piotr Nowakowski – zastępca burmistrza Sierpca, Dariusz Małanowski – przewodniczący Rady Miejskiej i Krzysztof Kacperski – radny miejski. Goście nie kryli podziwu dla atmosfery panującej w „Przyszłości” i gratulowali tak wspaniałej inicjatywy.

– To nie jest tylko budynek, to dom pełen ciepła i przyjaźni – podkreślali w swoich wystąpieniach goście.

Do zebranych zwrócił się również Marcin Zasadowski, wiceprezes Stowarzyszenia Dla Przyszłości Sierpca i Powiatu Sierpeckiego: – Kiedy rok temu zaczynaliśmy,

mieliśmy nadzieję, że stworzymy miejsce, w którym każdy poczuje się jak w domu. Dziś, patrząc na Wasze uśmiechy, wiem, że się udało. To zasługa nie tylko naszej kadry, ale przede wszystkim Was – uczestników. To Wy nadajecie temu miejscu sens i serce.

Dzienny Dom Pobytu „Przyszłość” w ciągu roku stał się miejscem, gdzie każdy czuje się ważny i potrzebny. Codziennie odbywają się zajęcia, spotkania i rozmowy przy kawie. Powstała tu mała społeczność – taka, w której jest miejsce na pomoc, uśmiech i wspólne marzenia.

Rocznica to dla nas radość, ale też wdzięczność – za wsparcie, za dobre słowo, za obecność. Bo „Przyszłość” to nie tylko nazwa – to obietnica kolejnych wspólnych chwil.



Projekt pn. Dzienny Dom Pobytu „Przyszłość” jest współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Dzienny Dom Pobytu „Przyszłość”,
Plac Chopina 26 w Sierpcu,
e-mail: stowarzyszenie.dpsips@gmail.com
www.ddpprzyszlosc.pl

Od Żabsona po gołąbki – ósma edycja festiwalu w Sierpcu



Sierpc znów stał się muzycznym i kulinarnym centrum Mazowsza. Tłumy mieszkańców i turystów bawiły się na Sierpeckim Rap Festiwalu oraz Kasztelańskim Festiwalu Smaków. Na scenie wystąpili m.in. Smolasty, Oskar Cymś i Weekend, a Koła Gospodyń Wiejskich przypomniały, jak smakować powinien prawdziwy rosół czy domowe pierogi.

Czy można połączyć dobrą muzykę, świetną zabawę i tradycyjne jedzenie? Odpowiedź brzmi: oczywiście, że tak. Przepis jest prosty – kilka miesięcy przygotowań, zaangażowanie wielu osób i odrobina szczęścia, by pogoda dopisała. W tym roku wszystkie składniki idealnie się zgrały.

Rapowe brzmienia

Weekend rozpoczął II Rap Festiwal w Sierpcu. Najpierw publiczność rozgrzali lokalni wykonawcy Skit & Ripss, Jezi, MdoN, Odpad oraz Kaczor WSE – młodzi artyści, którzy

pokazali, że scena hip-hopowa w regionie żyje i ma energię. Po nich na scenie pojawiły się Modelki, a wieczór zaczął nabierać tempa. Chwilę później publiczność porwali Pono & Fu, a następnie jeden z najpopularniejszych raperów młodego pokolenia – Żabson. Tuż przed północą wystąpił Smolasty, którego utwory łączące rap z popem i R&B śpiewała razem z nim cała publiczność. W finale zagrali pionierzy hip-hopu w Polsce – Molesta Ewenement. Ich koncert był przypomnieniem, od czego w naszym kraju zaczął się gatunek muzyczny, którego dziś słucha kolejne pokolenie fanów.

Całość poprowadził CNE – Człowiek Nowej Ery, a o odpowiedni klimat i płynne przejścia między koncertami zadbał DJ Cent.

Od Julii Żugaj po Weekend

Drugą częścią sierpeckiego święta był VIII Kasztelański Festiwal Smaków, który tradycyjnie połączył koncerty muzyczne z prezentacją lokalnych potraw i kulinarnych tradycji.

Sobota, 9 sierpnia, rozpoczęła się występami grup tańca nowoczesnego CKiSz i zespołu The Cold Set. Później na scenie pojawili się młodzi artyści

– Julia Żugaj i Mati Pniewski – a następnie Oskar Cymś, którego ballady i radiowe hity śpiewała wspólnie cała publiczność. Był także występ duetu Dominika Karolewska & Przemek Liszewski. Wieczór zakończyły koncert legendy lat 90. – La Bouche – oraz set didżejski DJ-a Taito, który zadbał o taneczne rytmy do późnej nocy.

Niedziela, 10 sierpnia, upłynęła pod znakiem muzyki tanecznej i disco polo. Po raz pierwszy na festiwalowej scenie wystąpił zespół LZA Kasztelanka, obchodzący w tym roku jubileusz 40-lecia działalności. To właśnie ich koncert rozpoczął drugi dzień imprezy i spotkał się z gorącym przyjęciem publiczności. Później zagrali Topky i kultowy Top One, po których na scenie pojawili się DJ Vafi & DJ Bugi. Wieczór należał do zespołów Masters i Weekend, a finał festiwalu zapewnili DJ Jaśko Muzykant & DJ Pablo, zamieniając plac w jedną wielką dyskotekę pod chmurką.

– To było coś wspaniałego! Każdy mógł znaleźć coś dla siebie – od Julii Żugaj po legendarny Weekend. Takiej różnorodności i atmosfery mogą nam pozazdrościć inne miasta – mówił jeden z uczestników festiwalu.



Sierpecki smak

Konkurs kulinarny „Sierpecki Smak” na stałe wpisał się już w festiwalowy kalendarz. Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z całego powiatu przygotowały potrawy oparte na lokalnych produktach, ale często w nowoczesnym wydaniu. Na stoiskach można było spróbować zarówno tradycyjnych dań mięsnych, jak i propozycji wegetariańskich oraz domowych słodkości.

Pierwsze miejsce zdobyło Koło Gospodyń Wiejskich „Po sąsiedzku”

z Białyszewa, drugie – KGW „Malanowianki” z Malanowa Starego, a trzecie – Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich z Polika. Tuż za podium znalazły się koła z Borkowa Kościelnego („Koło Młyńskie”), Rościszewa i Zglenic. Wszystkie uczestniczki otrzymały nagrody finansowe.

Specjalne wyróżnienie przewodniczącego jury, Roberta Sowy, otrzymało Koło Gospodyń Wiejskich „Wesołe Podlesianki”.

– Jedno danie dzisiaj przypomniało mi podkrakowskie wakacje.





Moja babcia o tej porze zawsze takie danie robiła. Dawno nie zjadłem takiej wspaniałej, zabiłanej zupy ze świeżymi kurkami, warzywami i dużą ilością kopru – mówił znany kucharz.

Przy wspólnym stole

Niedziela upłynęła pod znakiem biesiady „Przy wspólnym stole”, którą współorganizowało Radio 7. Na terenie przy ul. Paderewskiego stanęło jedenaście stoisk kół gospodyń z północnego Mazowsza i jedno reprezentujące OSP. Były pokazy gotowania na wielkiej patelni, pieczenie chleba, konkursy i animacje dla dzieci.

Gościem specjalnym był Mateusz Krojenka, finalistą programu MasterChef, który przygotował dla uczestników aż 500 porcji aromatycznego gulaszu.

W kulinarnym konkursie zwyciężyło Koło Gospodyń Wiejskich w Lutocinie, drugie miejsce zajęło Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Poliku, a trzecie – Koło Gospodyń Wiejskich w Rozwozinie. Na scenie można było podziwiać zespół ludowy Zawkrzanie, Chojnacki Band, a jako gwiazda wystąpił Arek Kopaczewski.

Relaks i zabawa

Kasztelański Festiwal Smaków, jak co roku, przyciągał także licznymi atrakcjami towarzyszącymi. W namiocie Urzędu Miejskiego



przez dwa dni odbywały się konkursy wiedzy o Sierpcu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się dmuchańce i karuzele, a starsi uczestnicy festiwalu korzystali ze specjalnie

przygotowanych stref relaksu. Wokół rozstawiono liczne kramy z jedzeniem, napojami i rękodziełem, można też było obserwować artystów przy sztalugach.



Podczas imprezy nie zabrakło również akcentów społecznych. Wolontariusze ze SP nr 2 i SP nr 3 zbierali pieniądze na leczenie i rehabilitację Wiktora Żendarskiego – udało się

zgrupować 8414,30 zł. Mieszkańcy mogli także, korzystając z pomocy wolontariuszy, zgłaszać na projekty w Budżecie Obywatelskim Mazowsza.

VIII KASZTELAŃSKI FESTIWAL SMAKÓW W SIERPCU



SIERPC
Miasto ze smakiem



CKiSz
Centrum Kultury i Sztuki
w Sierpcu

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu Naszego Festiwalu!
Dziękujemy pracownikom Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu oraz Pracownikom Urzędu Miejskiego w Sierpcu za profesjonalizm, zaangażowanie i nieocenioną pomoc. Wszystkim organizatorom za pasję i trud włożony w przygotowanie wydarzenia, a Partnerom i Sponsorom za hojność i wsparcie, bez którego nie moglibyśmy zrealizować Naszych planów. Dzięki wspólnym wysiłkom stworzyliśmy święto, które na długo pozostanie w sercach uczestników.

PARTNER

Mazowsze.
serce Polski

Partnerem wydarzenia był
Samorząd Województwa
Mazowieckiego.

SPONSOR GŁÓWNY

KASZTELAN
DUMA BROWARU SIERPC

SIERPC
OD 1927

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
w Sierpcu

PATRONAT MEDIALNY



Sierpc
WIADOMOŚCI LOKALNE

tygodnik PŁOCKI

radio rekord
Rodzime Radio 88.7 FM

PortalPłock
CODZIENNE O PŁOCKU I REGIONIE

SPONSORZY

Cieptownia Sierpc
Spółka z o.o.

EMPEGEK
Sierpc Sp. z o.o.

ZGKiM

Paweł Soldański

XDRÖB

STACJA SIERPC

HOLLYWOOD
GRUPA KAPITAŁOWA

KONESER
RESTO CLUB

Olewnik
jedzenie ma znaczenie



psb
MIŁOŚĆ

MagneVita

pro bud

WIEPOL

Stępska Strzecha

rustikal

FOR HATIDA

SGB

Bank Spółdzielczy
w Starej Białej



Bank
z Sercem

GMINY TECHMET
Sierpc

MEGA
Sierpc

BETON TOWAROWY
STAWBUD

VAN AUTO
STRZELECCY



ZOFIA PERZYŃSKA
SKLEP OWOCOWO-WARZYWNY



P.H.U.
Krzysztof
Kacperski



NEKERA
ciężki sprzęt

lipiński

P.H.U. ECO SORT



Urząd Gminy w Szczutowie

ul. Lipowa 5a, 09-227 Szczutowo, tel.: 24 276 71 67, Fax: 24 276 71 96, e-mail: gmina@szczutowo.pl

Szkola Podstawowa
w Szczutowie
ul. Lipowa 2
09-227 Szczutowo
tel.: 24 176 71 70
e-mail: spszczutowo@wp.pl

Szkola Podstawowa
w Gójsku
ul. Lipnowska 3B
09-227 Szczutowo
tel.: 24 276 81 95
e-mail: szkolagojsk@wp.pl

Gminna Biblioteka
Publiczna w Szczutowie
ul. Lipowa 2
09-227 Szczutowo
tel.: 24 276 70 04
e-mail: biblioteka@szczutowo.pl

Filia w Gójsku
Gminnej Biblioteki Publicznej
w Szczutowie
ul. Lipnowska 9, 09-227 Szczutowo
tel. 535 115 794
e-mail: biblioteka.filiagojsk@wp.pl

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Szczutowie
ul. Lipowa 9
09-227 Szczutowo
tel.: 24 276 71 90
e-mail: gops-szczutowo@tlen.pl

Prawie pół miliona złotych dla gminy Szczutowo

14 sierpnia 2025 r. wójt gminy Szczutowo Aneta Ruszkowska wraz ze skarbnik Katarzyną Piotrowską podpisały umowy na kolejne dofinansowania, które trafią do gminy w 2025 roku.

Wśród zadań znalazła się budowa Centrum Sportu w Szczutowie, na którą przeznaczono ponad 290 tys. zł w ramach programu „Mazowsze

dla sportu”. Modernizację świetlicy wiejskiej w Woli Starej wesprze ponad 171 tys. zł z programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2025”. Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej otrzymają 25 tys. zł na zakup sprzętu specjalistycznego, środków ochrony indywidualnej oraz umundurowania wyjściowego w ramach programu „OSP – 2025”.

UG Szczutowo



„Moc Atrakcji” na wakacje



Gry, zabawy i spotkanie z żołnierzami – tak rozpoczął się pierwszy tydzień wakacyjnych zajęć „Moc Atrakcji” w Szczutowie.

Zajęcia organizowane są przez Wójta Gminy Szczutowo oraz Szkołę Podstawową im. Władysława Stanisława Reymonta. Od poniedziałku do piątku, w godzinach 10.00–14.00, dzieci i młodzież spotykają się w świetlicy wiejskiej przy ul. 3 Maja 41 oraz w plenerze.

Przez pierwsze dni prowadzono gry integracyjne i wykonywano wspólne prace plastyczne. Uczestnicy uczyli się cieniowania oraz modelowania w masie solnej. Bawili się na świeżym powietrzu. Dużym zainteresowaniem cieszyło się spotkanie z żołnierzami z jednostki w Płocku. Wojskowi opowiedzieli o zasadach bezpieczeństwa, a dzieci mogły poćwiczyć udzielanie pierwszej pomocy.



Frekwencja pokazuje, że takie zajęcia są potrzebne i chętnie wybierane przez rodziny z gminy. A to dopiero

początek – kolejne tygodnie „Mocy Atrakcji” zapowiadają się równie ciekawie.

UG Szczutowo

Odpust i dożynki w Bliźnie



Mały drewniany kościółek św. Wawrzyńca w Bliźnie znów wypełnił się wiernymi. Odpust parafialny połączono tu z dożynkami – czasem modlitwy, dziękczynienia i wspólnego świętowania.

Uroczystej mszy świętej przewodniczył ks. kan. dr Andrzej Zakrzewski, a wraz z nim modlił się proboszcz parafii ks. kan. dr Dariusz

Rogowski. Liturgia zgromadziła poczty sztandarowe Ochotniczych Straży Pożarnych i kół łowieckich, asystę procesyjną, pielgrzymów, mieszkańców i letników.

Jak nakazuje dożynkowa tradycja, przyniesiono wieńce oraz dary – chleby, owoce i warzywa – które zostały uroczystie złożone przed ołtarzem. Zwieńczeniem uroczystości była procesja wokół kościoła.

UG Szczutowo
fot. Parafia św. Marii Magdaleny w Szczutowie



Urząd Gminy w Rościszewie

ul. Armii Krajowej 1, 09-204 Rościszewo,
Godziny otwarcia: 7.00-15.00
tel.: (24) 276 40 76, fax.: (24) 276 42 01,
e-mail: gmina@rosciszewo.pl

**Gminna Biblioteka
Publiczna w Rościszewie**
ul. Wyszyńskiego 2,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 74
fax. (24) 276 42 01
gbiblioteka@wp.pl
Godziny otwarcia:
Pn. - śr.: 7 – 15,
czw. 7 – 17, pt. 11 – 17

**Gminna Biblioteka
Publiczna w Rościszewie
Filia w Łukomiu**
Łukomie 29,
09-204 Rościszewo
tel: (24) 276 78 09
Godziny otwarcia:
7.00 – 15.00

**Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej
w Rościszewie**
ul. Armii Krajowej 13,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 83
fax. (24) 276 40 79
sekretariat@gops-rosciszewo.pl
Godziny otwarcia: 7.00 – 15.00

**Samodzielny
Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
w Rościszewie**
ul. Jana Pawła II 6,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 14
fax. (24) 276 40 14
zoz.rosciszewo@wp.pl
Godziny otwarcia: 8–18.

**Szkoła Podstawowa
im. Tadeusza
Kościuszki
w Łukomiu**
Łukomie 53 A,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 79 08
fax. (24) 276 79 08
splukomie.superszkolna.pl
lukomie@poczta.onet.pl

**Szkoła Podstawowa
w Rościszewie
im. Fryderyka Chopina**
ul. Reymonta 4,
09-204 Rościszewo,
tel. 24 2764024,
fax. 24 2764360,
e-mail:
sekretariat.sprosciszewo@gmail.com

Rościszewo w projekcie „Mazowiecka Szkoła Przyszłości”

**Szkoła Podstawowa
im. Fryderyka Chopina
w Rościszewie dołączyła
do projektu „Mazowiecka
Szkoła Przyszłości”
współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach
programu Fundusze
Europejskie dla Mazowsza
2021-2027.**

Umowę partnerską podpisał 31 lipca 2025 roku wójt gminy Rościszewo Jan Sugajski. Dzięki udziałowi w projekcie szkoła zyska nowoczesne wyposażenie pracowni, które pozwoli prowadzić zajęcia eksperymentalne i interdyscyplinarne. Uczniowie będą mieli dostęp do dodatkowych zajęć pozalekcyjnych, aplikacji wspierających naukę i rozwój społeczny, a także możliwość

uczestniczenia w warsztatowych wycieczkach o tematyce ekologiczno-klimatycznej.

Wsparciem zostanie objętych co najmniej 117 uczniów oraz trzech na-

uczycieli. Na same zajęcia pozalekcyjne szkoła otrzyma ponad 11 tys. zł.

Przewidziano również warsztaty dla kadry pedagogicznej. **UG Rościszewo**



Letni koncert w parku



Czy muzyka Chopina może zabrzmieć piękniej niż na Mazowszu? Na pewno nie! Mogli się o tym przekonać uczestnicy II Letniego Koncertu Chopinowskiego, który odbył się w zabytkowym parku w Rościszewie - miejscu, gdzie niemal dwieście lat temu gościł sam kompozytor.

Fryderyk Chopin, podróżując po Mazowszu, zatrzymał się także w Rościszewie. Przed zabytkowym dworem, w którym dziś mieści się Urząd Gminy, stoją rzeźby przypominające o tym wydarzeniu. Jest sala pamięci. By wskrzesić ducha tamtych czasów, Stowarzyszenie Nasza Gmina Rościszewo zorganizowało w rościszewskim parku II Letni Koncert Chopinowski.

Pianistka Zofia Drózd i młody muzyk Kajetan Jaszczaś wykonali wybrane utwory Fryderyka Chopina. Ich interpretacje dzieł wybitnego kompozytora były głównym punktem programu.

Druga część wieczoru miała odmienny nastrój. Arleta Lemańska i Wojciech Bardowski – zwycięzca programu The Voice Senior – zaśpiewali

francuskie i polskie piosenki, głównie z okresu międzywojennego. Towarzyszyli im flecistka Michalina Barcikowska oraz pianista Krzysztof Jaszczaś. W ich wykonaniu zabrzmiały m.in. „Jesienne róże”, „Czekanie, bo to Ty”, „L'Hymne à l'amour”, czy „Nie opuszczaj mnie”. Na finał wspólnie z publicznością odśpiewano „Powróćmy jak za dawnych lat”, co stanowiło niezwykle nastrojowe zakończenie koncertu.

Organizatorzy Marek Chyliński i Anna Wojnowska podziękowali patronom honorowym: marszałkowi Adamowi Struzikowi i staroście Przemysławowi Burzyńskiemu. Wyrazy wdzięczności skierowano też do wójta gminy Rościszewo Jana Sugajskiego za udostępnienie tego miejsca na koncert.

– Zależy mi na tym, by kultywować obecność Chopina w Rościszewie – mówił wójt gminy Jan Sugajski, dziękując artystom i organizatorom za przygotowanie wydarzenia. Koncert odbył się dzięki dofinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach „Strategii rozwoju kultury w województwie mazowieckim na lata 2023–2027”.

M

**Wójt i Rada Gminy Rościszewo
serdecznie zapraszają na**

DOŻYŃKI GMINNE

24 sierpnia 2025 r.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

11:30 - Msza Święta dziękczynna za plony, w parku przy Urzędzie Gminy w Rościszewie

Obrzędy dożynkowe:

- przekazanie plonów, dzielenie chleba dożynkowego
- przemówienie okolicznościowe
- część artystyczna w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Rościszewie
- ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursie „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy”
- koncert orkiestry dętej OSP Łukomie

Zabawa taneczna z zespołem SOFT Music Band

Mazowsze.
serce Polski



Urząd Gminy w SIERPCU

Szkoła Podstawowa w Bledzewie
Bledzewo 11 a, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-48-81

Szkoła Podstawowa w Sudragach
Sudragi, ul. Szkolna 10, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 274-12-68

Szkoła Podstawowa w Goleszynie
Goleszyn, ul. Niepodległości 2, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-84-80, fax 24 275-84-84

Oddział Zamiejscowy w Susku
Suski 35, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-84-90 fax. 24 275-84-91

Szkoła Podstawowa w Borkowie Kościelnym
Borkowo Kościelne, ul. Szkolna 2, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 275-15-31

Publiczne Przedszkole w Studzieńcu
Studzieniec 27, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 275-09-74

Gminna Biblioteka Publiczna w Borkowie Kościelnym
ul. Szkolna 6, 09-200 Sierpc, tel. 503 076 734

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Narutowicza 21C, 09-200 Sierpc, tel. 24 275-31-58

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkalniowej w Sierpcu z siedzibą w Susku
Suski 36, 09-200 Sierpc, tel. 24 268-36-16

Bezpieczne przejścia dla pieszych – liczy się każdy głos

Powiat Sierpecki ubiega się o realizację projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Projekt nr 343 „Jesteśmy bezpieczni i widoczni na drogach wojewódzkich powiatu żuromińskiego i sierpeckiego” zakłada budowę i modernizację przejść dla pieszych na terenie gmin Sierpc, Zawidz, Mochowo oraz Biezuń.

– Chcemy poprawić bezpieczeństwo w newralgicznych punktach, szczególnie tam, gdzie z przejść korzystają dzieci i osoby starsze

– podkreślają pomysłodawczynie projektu, radne powiatu sierpeckiego Anna Ogrodniczak i Małgorzata Korpolińska.

Głosowanie w Budżecie Obywatelskim Mazowsza trwa do 7 września 2025. Oddanie głosu jest bardzo proste – wystarczy wejść na stronę bom.mazovia.pl/glosowanie, wybrać projekt nr 343 z puli ponadregionalnej i potwierdzić go kodem SMS. Z jednego numeru telefonu mogą zgłaszać maksymalnie trzy osoby.

Liczy się każdy głos – im większe poparcie mieszkańców, tym większa szansa na poprawę bezpieczeństwa na drogach regionu.

UG Sierpc

Orkiestra na górskim obozie

Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Goleszyn rozpoczęła wyjątkową muzyczną przygodę, udając się na obóz szkoleniowo-wypoczynkowy do Małego Cichego – urokliwej miejscowości położonej u stóp Tatr.

W tegorocznym wyjeździe uczestniczą 44 osoby – młodzi muzycy wraz z opiekunami, którzy na co dzień są muzyczną wizytówką Goleszyna i gminy Sierpc. Podczas pobytu w Małym Cichem orkiestranci będą

nie tylko korzystać z uroków górskich widoków i wspólnej integracji, ale również codziennie ćwiczyć grę na instrumentach, doskonalić repertuar oraz umiejętności techniczne.

Organizatorzy podkreślają, że obóz to dobra okazja, by połączyć zasłużony wypoczynek z intensywnym szkoleniem muzycznym – w atmosferze sprzyjającej zarówno nauce, jak i zabawie. Oprócz prób orkiestry w planach są także wycieczki, spacer po okolicy i wspólne ogniska, które pozwolą uczestnikom jeszcze bardziej się zintegrować.

Obóz potrwa do 23 sierpnia 2025 roku. Wyjazd został sfinansowany ze środków Gminy Sierpc oraz dzięki dofinansowaniu pozyskanemu z Państwowej Straży Pożarnej. UG Sierpc



Czas na głos młodych

Kampanie, plakaty, debaty – już niedługo uczniowie w czterech szkołach gminy Sierpc wybiorą swoich przedstawicieli. Młodzieżowa Rada to nowa inicjatywa, która ma dać młodym realny wpływ na decyzje samorządu.

24 lipca Rada Gminy Sierpc przyjęła uchwałę o powołaniu Młodzieżowej Rady. To nowy organ doradczy, który ma reprezentować głos uczniów i dać im realny wpływ na życie lokalnej społeczności. Pomysł wyszedł od wójta i został jednogłośnie przyjęty przez radnych.

W skład rady wejdą uczniowie klas V–VIII zamieszkujący gminę. Wybory odbędą się w czterech szkołach podstawowych: w Bledzewie, Borkowie Kościelnym, Goleszynie i Sudragach. Każda szkoła to od-

dzielny okręg wyborczy.

Uczniowie zainteresowani kandydowaniem będą mogli zgłaszać się we własnej szkole. Następnie czeka ich kampania – rozmowy, plakaty, pomysły. Głosowanie odbędzie się we wrześniu.

Młodzieżowa Rada nie będzie strukturą na papierze. Jej członkowie mają brać udział w spotkaniach, zgłaszać propozycje, współorganizować wydarzenia. To sposób na zdobycie doświadczenia, poznanie zasad działania samorządu i sprawdzenie siebie w roli reprezentanta.

Zadanie pn. „Powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Sierpc” współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

UG Sierpc

Mazowsze.
serce Polski

Mazowsze >> dla młodzieży >



Urząd Gminy w Mochowie

ul. Sierpecka 2, 09-214 Mochowo, tel. 24 276-33-33

e-mail: gmina@mochowo.pl, www.mochowo.pl

Nowe centrum integracyjne w Cieślinie



Mieszkańcy Cieśliny zyskali nową przestrzeń do spotkań i wspólnych inicjatyw. Zakończono rozbudowę budynku na potrzeby lokalnego centrum integracyjnego, a 7 sierpnia odbył się oficjalny odbiór inwestycji.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in. wójt gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński, właściciel firmy P.H.U. Tymbud Wojciech Szwech, kierownik robót Marcin Szwech, inspektor nadzoru Krzysztof Kośmider, wiceprzewodnicząca Rady Gminy Mochowo Krystyna Bartoszevska, radny Krystian Kowalski, proboszcz parafii pw. św. Jakuba w Bożewie ks. Roman Zieliński, sołtys sołectwa Cieślin Wioletta Wiśniewska, prezes OSP w Cieślinie Tadeusz Balcerzak, członkinie KGW w Cieślinie, druhowie OSP oraz mieszkańcy wsi.

W ramach prac wyremontowano kuchnię i główną salę, powstało zaplecze sanitarne dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, szatnia oraz pomieszczenie gospodarcze. Teren przy budynku został uporządkowany – wykonano podjazd i opaskę z kostki brukowej. Nowa inwestycja – warta 346 259,72 zł, z czego 200 tys. zł stanowiło dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze

Mazowsze » lokalnych centrów integracyjnych <

„Rozbudowa budynku na potrzeby lokalnego centrum integracyjnego w Cieślinie”

Zadanie współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego



Mazowsze



UG Mochowo



Nowoczesna stacja uzdatniania wody



Trwają prace budowlane związane z przebudową i rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Bożewo Nowe.

Zamontowano studnie odstożnika wód popłucznych, pompownię i studnię. Obecnie wykonywane są połączenia sanitarne między studniami.

Na realizację przedsięwzięcia p.n. „Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Mochowo”, którego częścią jest powyższe zadanie, Gmina Mochowo pozyskała wsparcie bezzwrotne w kwocie 4 049 378, 82 zł z Krajowego Planu

Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich”.

UG Mochowo



WÓJT GMINY MOCHOWO
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY MOCHOWO
ZAPRASZAJĄ NA
Dożynki Gminne 2025
w Mochowie

TARGOWISKO GMINNE  **24 SIERPNIA**
PRZY UL. WINCENTEGO WITOSA
W MOCHOWIE

Program uroczystości:

- 11:30** – Zbiórka wszystkich zaproszonych gości, pocztów sztandarowych, pocztów wieńcowych przy Kościele pw. św. Marcina w Mochowie, uroczyste przejście korowodu dożynkowego na Targowisko Gminne „MÓJ RYNEK” przy ul. Wincentego Witosa w Mochowie,
- 12:00** – Uroczysta Msza Św. polowa w intencji rolników,
- 13:30** – Rozpoczęcie uroczystości dożynkowych, obrzędowa część święta plonów, prezentacja wieńców, (dzielenie chleba dożynkowego), przemówienia okolicznościowe, program artystyczny (dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Ligowie, Chór „Złota Jesień”, zespoły tańca działające przy Bibliotece - Centrum Kultury w Mochowie, orkiestra dęta OSP w Bożewie, recytator Kazimierz Radwański),
- 15:00** – Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursie na „Najpiękniejszy wieńiec dożynkowy”,
- 16:00** – Animacje dla dzieci, występ DJ, poczęstunek (grochówka i pieczone prosie),
- 19:00** – Koncert IGORA KALINOWSKIEGO,
- 20:00** – Zabawa taneczna z zespołem KALINOWSKI EVENTS

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE:
Wystawa wieńców dożynkowych biorących udział w konkursie na „Najpiękniejszy wieńiec dożynkowy”, stoiska wystawnicze, stoiska z potrawami tradycyjnymi, stoiska gastronomiczne i handlowe, doradztwo rolnicze, strefa atrakcji i animacji dla dzieci - dmuchany plac zabaw, animacje, zwierzęta egzotyczne.

ORGANIZATORZY



PATRONAT HONOROWY



PATRONAT MEDIALNY



SGG Bank Spółdzielczy w Starej Białej
Prezes Banku Spółdzielczego w Starej Białej





ul. Mazowiecka 24
09-226 Zawidz Kościelny

Tel.: 24 276-61-01
Faks: 24 276-61-44

www.zawidz.pl
e-mail: ug.zawidz@wp.pl

**Kadet Jan Wawrzeńczak, uczeń
Zespołu Szkół Samorządowych
w Zawidzu Kościelnym
i żołnierz 6. Mazowieckiej
Brygady Obrony Terytorialnej,
pełnił wartę honorową przy
Grobie Nieznanego Żołnierza
w Warszawie.**

Pelnienie tej sluzby to wyjatkowe
wyróżnienie i zaszczyt, który spotyka
jedyne nielicznych żołnierzy. Warta
przy Grobie Nieznanego Żołnierza
ma wymiar symboliczny – to wyraz
najwyższego hołdu wobec poległych



wobronie Ojczyzny oraz dowód prestiżu, jakim obdarza się żołnierza. Kadet Wawrzeńczak swoją postawą godnie reprezentował zarówno jednostkę wojskową, jak i lokalną społeczność. **ZSS w Zawidzu Kościelnym**, fot. WOT

Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Milewku zorganizowali rajd rowerowy, którego trasa prowadziła przez miejscowości: Milewko, Drobin, Koziebrody, Osiek Włostybory i Milewo. Na uczestników czekał poczęstunek przygotowany na Łowisku w Milewie. W wydarzeniu wzięli udział także członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, którzy pokonali całą trasę.

OSP Milewko



Zawodnicy SLKS Olimpijczyk Jeżewo wzięli udział w obozie treningowym w Centrum Szkolenia Polskiego Związku Tenisa Stołowego w Gdańsku. Codziennie odbywały się intensywne treningi, a wieczory kończyły się spacerami nad Morzem Bałtyckim.

W trakcie pobytu zawodnicy uczestniczyli również w mszy świętej z okazji 20. rocznicy śmierci Andrzeja Grubby i wspólnie z delegacją PZTS odwiedzili jego grób.

– Solidna praca podczas obozu powinna przynieść efekty w nadchodzącym sezonie – powiedział trener Andrzej Nadrowski. **Olimpijczyk Jeżewo**



Strażacy z jednostki OSP Słupia wzięli udział w zajęciach z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (KPP). Szkolenie miało na celu odświeżenie wiedzy teoretycznej oraz doskonalenie praktycznych umiejętności, nie-

zbędnych podczas działań ratowniczych.

Regularne uczestnictwo w takich kursach pozwala utrzymać wysoki poziom gotowości i profesjonalizmu podczas niesienia pomocy poszkodowanym.

OSP Stupia



**RUSZA PROGRAM BEZPŁATNEJ
STERYLIZACJI, KASTRACJI I CHIPOWANIA
ZWIERZĄT WŁAŚCICIELSKICH Z TERENU
GMINY ZAWIDZ**

**STERYLIZACJA I KASTRACJA PRZEPROWADZONA BĘDZIE W
GABINECIE WETERYNARYJNYM "ZIWA-WET"
UL. PARKOWA 18, 09-226 ZAWIDZ KOŚCIELNY**

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
URZĄD GMINY ZAWIDZ, POK. NR 17
TEL. 24 276 61 48



Zadanie pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Zawidz”
współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Mazowsze.
serce Polski

Tenisiści walczyli o Puchar Burmistrza

- Każdy mecz to nowa historia, nowa lekcja, nowe wyzwanie - mówi Novak Djoković. Słowa te doskonale oddają atmosferę tenisowych zmagania o Puchar Burmistrza Sierpca, które odbyły się na kortach Szkoły Podstawowej nr 3.

Tenis zyskuje w Sierpcu coraz większą popularność, a lokalni zawodnicy coraz częściej mają okazję sprawdzać swoje umiejętności w starciach z graczami z innych miast. Jedną z takich okazji były zawody zorganizowane przez UKS Serw oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu.

Junior Cup

Młodzi adepci tenisa rywalizowali w turnieju Junior Cup. W kategorii chłopców do lat 10 zwyciężył Mikołaj Hajdas, przed Tymonem Rudowskim i Błażem Fabisiakiem. Wśród dziewcząt najlepsza okazała się Basia Włoczevska, a kolejne miejsca zajęły Alicja Koper i Tosia Janiszewska.

W grupie do lat 14 triumfowali Kajetan Włoczevski i Zosia Tomasiak. Na podium stanęli także Michał Gałkowski, Mikołaj Koper, Gabriela Falińska i Basia Perzyńska. W kategorii do lat 18 najlepsi okazali się Kamil Perzyński i Julia Pawłowska, a wczółowce znaleźli się także Zuzanna Wojas, Bartosz Urbański, Oliwia Krześniak i Zuzanna Malinowska.

Gra parami

W turnieju miksta i debła wystartowało ponad 50 dorosłych zawodników. Do Sierpca przyjechali tenisiści z Warszawy, Płocka, Ciechanowa, Kutna, Wołomina, Olsztyna, Serocka, Lipna, Skępego i Tłuchowa. Nie zabrakło również silnej reprezentacji gospodarzy. Mecze były niezwykle zacięte - wiele setów kończyły się tie-breakami, a poziom sportowy uczestników był naprawdę imponujący.

W rywalizacji mikstów najlepsi okazali się Elżbieta Perzyńska i Da-



riusz Kilanowski, którzy w finale pokonali parę Monika Klamczyńska - Andrzej Zabłotniak. Trzecie miejsce zajęli Małgorzata Frydrych i Robert Jankowski.

W deblu triumfowali Kamil Olejniczak i Rafał Kowalski. Drugą lokatę wywalczyli Andrzej Zabłotniak i Robert Jankowski, a trzecie miejsce przypadło duetowi Dariusz Kilanowski - Dominik Laskowski.

Turniej był również okazją do integracji poza kortem. Zawodnicy mogli liczyć na poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Szczutowie, zapoznali się z ofertą tenisową BNP Paribas, a wieczorem wspólnie bawili się przy muzyce, kręglach i bilardzie.

- Patronat nad tak pozytywnym ze wszech miar wydarzeniem to sama przyjemność. Wspaniała



atmosfera, pasjonujące mecze i wiele dobrego smaku na stoisku KGW. Podziękowania kieruję do Elżbiety Perzyńskiej i Janusza Jezierskiego za, jak zawsze, wysoki poziom organizacji, a także do marszałka Adama Struzika za coroczne wsparcie tego wydarzenia, w którym udział biorą zawodnicy z całego Mazowsza. W tym roku ich liczba przekroczyła 50 osób -

powiedział burmistrz Jarosław Perzyński.

Organizatorzy - UKS Serw oraz MOSiR Sierpc - dziękują wszystkim partnerom i sponsorom, w tym dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 3, Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Sierpcu, Fundacji Sierpc - Miasto ze smakiem oraz Samorządowi Województwa Mazowieckiego, który współfinansował wydarzenie.

UKS Serw Sierpc

Kasztelan rozpoczął zmagania w V lidze

Nowy sezon i nowe wyzwania przed piłkarzami Kasztelana Sierpc. Drużyna przystąpiła do rozgrywek V ligi grupy mazowieckiej I w mocno zmienionym składzie.

Rywalami sierpczan w tej edycji rozgrywek są: Nadnarwianka Pułtusk, Polonia II Warszawa, Bug Wyszaków, Narew Ostrołęka, Drukarz Warszawa, Wicher Kobyłka, Escola Varsovia Warszawa, Grom Warszawa, Sokół Serock, Naprzód Zielonki, Huragan Wołomin, MKS Ciechanów, PAF Płońsk, Żbik Naselsk oraz Stoczniovec Płock.

W kadrze Kasztelana na sezon 2025/26 pojawiło się wielu nowych

zawodników. Do zespołu dołączyli bramkarze Mateusz Ambrochowicz i Adam Więtczak, obrońcy Michał Patora, Jakub Sawicki, Wiktor Pankowski i Adam Tomczyk, pomocnicy Michał Sobczak i Kuba Waleriański oraz napastnik Filip Januszczak. Trzon drużyny tworzą natomiast dobrze znani sierpieckim kibicom piłkarze: Jakub Staniszewski, Bartosz Zieliński, Gabor Makowski, Łukasz Pniewski, Radosław Mikucki, Jakub Gąsiorowski, Dominik Stawicki, Michał Sadowski, Paweł Rybkievicz, Mateusz Tomczyk, Gabriel Wiącek. Trenerem pozostaje Rajmund Koperek, a kierownikiem drużyny Krzysztof Pniewski.

Inauguracja sezonu w Ostrołęce nie przyniosła punktów - Kasztelan przegrał z Narwią 0:1 (0:0). Jedyne bramki zdobył w 50. minucie Dominik Borowiecki. Pierwszy mecz przed własną publicznością zakończył się jednak zwycięstwem nad Naprzodem Zielonki 3:2 (2:1). Bramki dla gospodarzy strzelili nowi zawodnicy - Filip Januszczak, Michał Sobczak i Kuba Waleriański. Dla gości trafili Kamil Wąchocki oraz Mcosela Mamfenavumile.

Po dwóch kolejkach liderami tabeli są Nadnarwianka Pułtusk i Polonia II Warszawa, które zdobyły komplet punktów. Kasztelan z dorobkiem 3 punktów i bilansem bramkowym 3-3 zajmuje obecnie 6. miejsce. M

